TỜ TRÌNH
Đề nghị phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết Xây dựng Khung kiến

trúc ICT phát triển đô thị thông minh tỉnh Quảng Nam

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-TTg ngày 01/8/2018 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển đô thị thông minh bền vững Việt Nam giai đoạn

2018-2025 và định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-BTTTT ngày 31/5/2019 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về ban hành Khung tham chiếu ICT phát triển Đô thị thông minh;

Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ/TU ngày 12/4/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về Chuyển đổi số tỉnh Quảng Nam đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 1491/KH-UBND ngày 15/3/2022 của UBND tỉnh

Quảng Nam về thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp đột phá về chuyển đổi số trong

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh

Quảng Nam về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2022.

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng Đề cương và dự toán chi tiết Khung

kiến trúc ICT phát triển đô thị thông minh tỉnh Quảng Nam. Để kịp thời triển khai

theo đúng tiến độ thực hiện các nhiệm vụ đột phá về chuyển đổi số năm 2022 theo

Kế hoạch số 1491/KH-UBND ngày 15/3/2022 của UBND tỉnh, Kính đề nghị

UBND tỉnh xem xét phê duyệt Đề cương và dự toán Khung kiến trúc ICT phát

triển đô thị thông minh tỉnh Quảng Nam, cụ thể:

Tên đề cương và dự toán chi tiết: xây dựng Khung kiến trúc ICT phát triển

đô thị thông minh tỉnh Quảng Nam.

Đơn vị sử dụng ngân sách: Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

https://luatminhkhue.vn/search?q=829/Q%C4%90-BTTTT&type=doc

Địa điểm thực hiện: Tỉnh Quảng Nam.

Thời gian thực hiện: Năm 2022.

Tổ chức lập đề cương và dự toán chi tiết: Sở Thông tin và Truyền thông.

Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước (chi thường xuyên).

Dự kiến kết quả: Tài liệu Khung kiến trúc ICT phát triển đô thị thông minh

tỉnh Quảng Nam.

(Đề cương và dự toán chi tiết kèm theo)

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị UBND tỉnh xem xét phê duyệt

Đề cương và dự toán chi tiết xây dựng Khung kiến trúc ICT phát triển đô thị thông

minh tỉnh Quảng Nam để Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT; P. CNTT&BCVT.

D:\2022\DU AN CNTT\XAY DUNG KIEN TRUC DO THI THONG MINH\Hs\Trinh
UBND tinh\TỜ TRÌNH.docx

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2022-04-12T10:52:43+0700
	Quảng Nam

		2022-04-12T10:53:39+0700
	Quảng Nam

		2022-04-12T10:53:44+0700
	Quảng Nam

		2022-04-12T10:53:44+0700
	Quảng Nam

		2022-04-12T10:53:44+0700
	Quảng Nam